
2021年 9月 14日 

 

カンダビズパートナー株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

当社従業員がテレワーク中に発熱の症状を覚え（家庭内感染の疑い）医療機関でＰＣＲ検

査を受けたところ、9月 3日（金）夕刻に「陽性」との検査結果が判明しました。当該従業

員は、所轄の保健所の指示に従って自宅療養を続け、このたび症状が改善しましたので 9月

13日（月）より職場に復帰しております。 

当該従業員が勤務する職場での濃厚接触者はありません。引き続き社内外への感染拡大

の抑止と従業員等への安全確保を最優先に業務を継続してまいります。 

 

＜業務への影響と経過について＞ 

事業所 カンダビズパートナー株式会社 東京都千代田区 

年齢・職種 30歳代・管理職 

業務への影響 影響はありません。 

陽性確定日 2021年 9月 3 日（金） 

最終出社日 2021年 8月 30日（月）※8月 31日からテレワーク 

職場消毒日 2021年 9月 １日（水） 

 

お取引様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

以上 

 
 


